[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2023 г.                                        № 21                                      с. Киевка

	Об изменении почтового адреса

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Ростовской области от 12.07.2012 г. № 622, Уставом Муниципального образования «Киевское сельское поселение», на основании регистрации права  собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области № 61:32:0050101:1672-61/221/2022-3 от 23.11.2022 и заявления Савченко Д.Д.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.
Изменить почтовый адрес объектам недвижимости:

- земельный участок, с кадастровым номером 61:32:0050101:1672, площадью 800 кв. м почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Киевка, ул. Ленинская б/н, изменить на почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Киевка, ул. Ленинская, 23а;

2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Киевского сельского поселения Степанюк Надежде Антоновне, внести изменения в адресный реестр МО «Киевское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Киевского
 сельского поселения
         Г.Г. Головченко
Постановление вносит Ведущий специалист
по земельным и имущественным отношениям